
U autobusu (při odjezdu) 

Prohlášení zákonného zástupce 

 
Potvrzení o zdravotním stavu 
 

Žák/yně  ............................................................ je zdravý/á, nebylo mu/jí nařízeno karanténní 

opatření a ani není nic známo o jeho/jejím eventuálním styku s nakažlivou chorobou. 

Léky (všechny), které má můj syn/dcera s sebou a množství/dávkování: ...............................  

 .................................................................................................................................................. 

 ..................................................................................................................................................  

 ..........................................................................  

  ____________________________  

 Datum dne odjezdu a podpis zákonného zástupce 

 

 

Potvrzení o lyžařské výzbroji 

Potvrzuji, že můj syn/dcera má seřízenou lyžařskou výzbroj, např. v servisním středisku. 

 

 

  ____________________________  

 podpis zákonného zástupce 

 

Souhlas s rozchodem 

Souhlasím s rozchodem mého syna/dcery na náměstí ve Starém Městě pod Sněžníkem dne  

15. 1. 2025 na dobu cca 60 min. k drobným nákupům Vycházka se uskuteční z důvodu 

bezpečnosti v rámci povinného odpočinku. 

 

  ____________________________  

 podpis zákonného zástupce 

 

Prohlášení o předčasném odjezdu 

Beru na vědomí, že v případě nemoci, zranění nebo vážného kázeňského přestupku musí můj 

syn/dcera opustit LVK na náklady zákonného zástupce a vyzvedne jej/ji v co nejkratší době 

po vyzvání.   

  ____________________________  

 podpis zákonného zástupce 

 


